
Gmina Borkowice 
26-422 Borkowice 
ZPI.I.54.2023       Borkowice, dnia 31.05.2023r. 

 

     Wykonawcy 

                      Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 
Gminy Borkowice” Ogłoszenie o zamówieniu nr  2023/BZP 00237972 z dnia 30.05.2023r. 

Na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 prawo zamówień publicznych 
(t.j.Dz.U. 2022   poz. 1710 z późn.zm .)informuje o zmianie specyfikacji warunków zamówienia: 

1. Załącznik nr 8 swz -projekt umowy:  
§ 4 ust. 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 

„2. Podstawą ustalenia wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy jest stawka za 
1 Mg odebranych i zagospodarowanych następujących rodzajów odpadów komunalnych:  

a. niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne; 
b. segregowane odpady komunalne (szkło, plastik, metal, papier);  
c. odpady budowlano – remontowe; 
d. odpady wielkogabarytowe; 
e. zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny w tym baterie i akumulatory; 
f. zużyte opony; 
g. popiół, żużel 
h. odpady ulegające biodegradacji 
i. zmieszane odpady opakowaniowe 
j. przeterminowane leki i chemikalia wyszczególnione w grupie 20 01 
k. odpady niebezpieczne wyszczególnione w grupie 20 01 

 
3. Zamawiający -zgodnie z ofertą Wykonawcy - za należyte i zgodne z postanowieniami 
umowy wykonanie prac w okresie obowiązywania umowy zapłaci Wykonawcy 
wynagrodzenie wg cen jednostkowych: 

a. kwotę ….zł brutto za odbiór i zagospodarowanie jednej tony (1Mg) 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych; 

b. kwotę ……zł brutto za odbiór i zagospodarowanie jednej tony (1Mg) odpadów 
papieru i tektury; 

c. kwotę …….zł brutto za odbiór i zagospodarowanie jednej tony (1Mg) odpadów 
tworzyw sztucznych i metalu; 

d. kwotę ……..zł brutto za odbiór i zagospodarowanie jednej tony (1Mg) 
odpadów szkła; 

e. kwotę ……….zł brutto za odbiór i zagospodarowanie jednej tony (1Mg) 
zmieszanych odpadów opakowaniowych; 

f. kwotę ……….zł brutto za odbiór i zagospodarowanie jednej tony (1Mg) 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, w tym baterii i 
akumulatorów; 

g. kwotę ……….zł brutto za odbiór i zagospodarowanie jednej tony (1Mg) 
odpadów wielkogabarytowych; 

h. kwotę ………..zł brutto za odbiór i zagospodarowanie jednej tony (1Mg) 
odpadów budowlano – remontowych; 

i. kwotę …………zł brutto za odbiór i zagospodarowanie  jednej tony (1Mg) 
zużytych opon samochodowych ; 

j. kwotę ………….zł brutto za odbiór i zagospodarowanie jednej tony (1Mg) 
odpadów ulegających biodegradacji; 



k. kwotę ………….zł brutto za odbiór i zagospodarowanie jednej tony (1Mg) 
popiołu, żużla 

l. kwotę ………….zł brutto za odbiór i zagospodarowanie jednej tony (Mg) 
                       przeterminowanych leków i chemikali; 
m.  kwotę ………….zł brutto za odbiór i zagospodarowanie jednej tony (Mg) 
                       odpadów niebezpiecznych;” 
 
 § 2 ust. 2 pkt 2.1 ppkt 5) otrzymuje brzmienie: 
„ 5) popiół nie rzadziej niż raz na 2 miesiące (w okresie grzewczym od października do 
kwietnia)”. 

2.  Specyfikacja warunków zamówienia: 
Punkt 3.2 swz otrzymuje brzmienie: 

3.1 „Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru wskazanych w opisie rodzajów 
odpadów komunalnych z wszystkich nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, na terenie Gminy Borkowice, transport zebranych odpadów 
komunalnych oraz ich zagospodarowanie zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach z dnia 13 września 1996r. (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2519). 

            Wg szacunkowej ilości łącznie-821,17Mg w tym dla poszczególnych frakcji w okresie 
osiemnastu miesięcy:  

1. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 474,93 Mg 
2. Segregowane odpady komunalne: 
a. Papier i tektura – 9,0 Mg 
b. Tworzywa sztuczne i metale – 135,2 Mg 
c. Szkło – 83,73 Mg 
d. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny w tym baterie i akumulatory – 10,28 Mg 
e. Odpady wielkogabarytowe – 64,91 Mg 
f. Odpady budowlano – remontowe – 3,5 Mg 
g. Zużyte opony samochodów osobowych – 18,08 Mg 
h. Zmieszane odpady opakowaniowe – 4,65 Mg; 
i. Popiół i żużel – 1,0 Mg; 
j. Odpady ulegające biodegradacji – 14,84 Mg 

odpady zebrane w PSZOKu tj.: 
1. Urządzenia zawierające freony – 0,17 Mg 
2. Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne – 0,063 Mg. 
3. Zużyte opony – 0,35 Mg 
4. Odpady wielogabarytowe – 12,80 Mg 
5. Opakowania ze szkła – 8,04 Mg. 
6. przeterminowane leki i chemikalia – 0,05 Mg 
7. odpady niebezpieczne – 1,00 Mg” 

 
Punkt 3.7.2 ppkt 5) otrzymuje brzmienie: 
„5) popiół nie rzadziej niż raz na 2 miesiące (w okresie grzewczym od października do 
kwietnia) 

 
Punkt 26.1.1aswz otrzymuje brzmienie: 
 
„26.1.1a W ramach  kryterium 2 – „Średnia cena 1Mg frakcji odpadów” najwyższą liczbę 
punktów (20) otrzyma oferta zawierająca najniższą średnią cenę 1Mg frakcji odpadów brutto, 
a każda następna odpowiednio zgodnie ze wzorem: 
 
                                                                               najniższa średnia cena 1Mg frakcji odpadów brutto ważnej oferty 

Liczba punktów oferty = --------------------------------------------             x 20 = P2 

                                                                               średnia cena 1Mg frakcji odpadów brutto oferty ocenianej 
„Średnia cena 1Mg frakcji odpadów” = cena oferty / ilość frakcji odpadów (13)” 
 



 
 
 
 
 
 
Załącznik  nr 2 swz oferta: 
Otrzymuje  brzmienie – obowiązujący wzór oferty: 

                                                                          Załącznik nr 2 do SWZ 

 
ZP.6/2023 
 
................................................................... 
/nazwa wykonawcy(ów)/ 
................................................................... 
 
................................................................... 
/dokładny adres/ 
........................................................................... 
/adres do korespondencji – jeżeli inny niż powyżej/ 
 
Telefon: ……………………………………………. 
 
Fax: ………………………………………………… 
 
E – mail : ……………………………………………… 
 
REGON:  ......................................................... 
 
NIP: ................................................................. 

O F E R T A 
Gmina Borkowice 

Ul. ks. Jana Wiśniewskiego 42 
26-422 Borkowice 

 
Odpowiadając na ogłoszenie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na podstawie art.275 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 
prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz.U. 2022   poz. 1710 z późn.zm .)przedkładamy niniejszą 
ofertę: 
1. Oferujemy całościowe wykonanie przedmiotu zamówienia o nazwie: 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Borkowice 

 
zgodnie z niniejszą Specyfikacją  Warunków Zamówienia (SWZ),  
 
cena ofertowa przedmiotu zamówienia wynosi : 
Rodzaj odpadów Szacunkowa 

ilość  
odpadów w 
okresie 18 
miesięcy 
(Mg) 

Cena za 1 Mg brutto 
odebranych i 
zagospodarowanych 
odpadów 

Cena brutto ogółem 

1 2 3 4 (2x3) 



Niesegregowane 
(zmieszane) odpady 
komunalne (20 03 01) 

474,93   

Segregowane odpady 
komunalne: 

X X X 

- papier i tektura 
(15 01 01, 20 01 01) 

 
9,0 

 
 

 

- tworzywa sztuczne i 
metale 
(15 01 02, 20 01 39, 
15 01 04, 20 01 40) 
 

 
135,2  

 

  

 
Zmieszane odpady 
opakowaniowe (15 01 06) 
 

 
4,65 

  

- szkło 
(15 01 07, 20 01 02) 

 
83,73 

  

Zużyty sprzęt 
elektroniczny i 
elektryczny w tym baterie 
i akumulatory 
 (20 01 23*, 20 01 34, 20 
01 35*, 20 01 36) 

 
10,28 

  

Odpady 
wielkogabarytowe 
(20 03 07) 

 
64,91 

  

Odpady budowlano – 
remontowe 
(17 01 01, 17 01 07, 17 
09 04) 

 
 3,5 

  

Zużyte opony od 
samochodów osobowych 
(16 01 03) 

 
18,08 

  

Odpady ulegające 
biodegradacji   (20 02 01 i 
20 01 08 ) 
 

 
14,84 

  
 

Popiół, żużel ( 10 01 01) 
 
 

1,0   

przeterminowane leki i 
chemikalia 
wyszczególnione w gr. 20 
01 
 

 
0,05 

  
 

odpady niebezpieczne 
wyszczególnione w gr. 20 
01 

 
1,0 

  
 

Łącznie za  
821,17 

  
 

 
Słownie cena oferty brutto: 
…………………………………………………………………………………………………………… 



w tym podatek Vat  ………………………………………………………………………………….. 
 
2.Oświadczamy, że termin płatności wynosi  14 dni* /21 dni*/ 30 dni* od daty 
otrzymania faktury przez Zamawiającego. 

(Oferta wykonawcy, który zaoferuje termin płatności za przedmiot zamówienia,  poniżej 14 dni 
zostanie odrzucona.Oferta, w której nie będzie żadnej informacji dotyczącej terminu płatności za 
przedmiot zamówienia, traktowana będzie jak oferta, w której Wykonawca nie wskazał terminu 
płatności na min. 14 dni). 
3. Oświadczam, że cena określona w pkt. 1 zawiera wszystkie koszty związane z 
wykonaniem przedmiotu zamówienia. 
 
4.Oświadczamy, że w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania 
zamówienia. W ofercie nie została zastosowana cena dumpingowa i oferta nie stanowi czynu 
nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o 
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1010 ze zm.). 
 
5.Jeżeli odpady odebrane z terenu Gminy Borkowice będą zagospodarowane w innych 
instalacjach komunalnych niż te wymienione w WPGO 2024 dla regionu południowego, 
Wykonawca zobowiązany jest w swojej ofercie, wskazać Zamawiającemu instalacje do 
których będzie przekazywać odpady (zgodnie z art. 6d ust. 4 pkt 5 ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach) 
 
6.Przedmiot zamówienia zostanie wykonany w terminie: od 1 lipca 2023 r. do  31 grudnia  
2024 r. 

 
7.Oświadczamy, że zapoznaliśmy się dochowując należytej staranności ze SWZ (wraz z 
załącznikami). Do SWZ nie wnosimy żadnych zastrzeżeń i akceptujemy jej treść. 

 
8.Oświadczamy, iż wadium w kwocie: 5.000,00zł (słownie: pięć tysięcyzłotych)zostało 
wniesione w formie ......................………………….......................................................... 
(zgodnie z pkt. 17 SWZ). 
Wymagany dokument (dotyczy wadium w przypadku formy niepieniężnej) potwierdzający 
wniesienie wadium został załączony do oferty.     
Wadium wniesione w formie pieniężnej, prosimy zwrócić na konto nr: 
.................................................................................................................................................. 
 
9. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą w okresie wskazanym w 
niniejszej SWZ. 
 
10. Usługę (trasy) objętą zamówieniem zamierzamy wykonać sami/przy udziale 
podwykonawców*) 
Podwykonawcom zamierzamy powierzyć/zlecić n/w zakres usługi (tras)  
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
................................................................................................................ 
10.1. W przypadku wyboru naszej ofert przed podpisaniem umowy dostarczymy wykaz 
podwykonawców zgodnie ze wzorem załącznika nr 1 do umowy.  
 
11. Zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy zgodnie z pkt. 28 SWZ oraz do zawarcia umowy na 
warunkach, określonych w projekcie umowy stanowiącym załącznik Nr 8 do SWZ,               
w terminie i miejscu ustalonym przez Zamawiającego. 
 
12.Oświadczamy, żeWykonawca: 



 Należy wpisać „TAK”, lub złożyć 
inne jednoznaczne oświadczenie 
w przedmiocie (np. postawić 
krzyżyk) w odpowiednim polu. 

JEST mikroprzedsiębiorstwem bądź małym lub 
średnim przedsiębiorstwem (tj. zatrudnia mniej niż 
250 osób i roczny obrót nie przekracza 50 milionów 
euro lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 
milionów euro): 
 

 

NIE JEST mikroprzedsiębiorstwem bądź małym lub 
średnim przedsiębiorstwem (tj. zatrudnia min.  250 
osób i roczny obrót przekracza 50 milionów euro lub 
roczna suma bilansowa przekracza 43 milionów 
euro): 
 

 

Uwaga: w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, składa się w/w informację w zakresie w poszczególnych Wykonawców. 
 
13. Oświadczamy, że nie wykonywaliśmy żadnych czynności związanych z przygotowaniem 
niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a w celu sporządzenia 
oferty nie posługiwaliśmy się osobami uczestniczącymi  w dokonaniu tych czynności. 
14.Oświadczamy, że dokumenty załączone do oferty opisują stan prawny i faktyczny, 
aktualny na dzień składania oferty. 
 
15. Klauzula informacyjna z art. 13 RODO   
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. 2 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektyw 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), dalej „RODO”, 
informuję, że: 
a. Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Borkowice jest: 
Wójt Gminy Borkowice, siedziba Administratora: Borkowice, ul. ks. Jana Wiśniewskiego 42, 26 – 422 
Borkowice; tel. (48) 675-79-10.  
b. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych – Panią Agnieszkę Radtke, z którą można się 
kontaktować we wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych poprzez 
przesłanie wiadomości e-mail: iod@gminaborkowice.pllub tradycyjną pocztą na wyżej podany adres 
urzędu. 
c. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym z postępowaniem o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Borkowice”, prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego - na podstawie art. 6 ust.1 lit. C oraz art. 9 ust. 1 RODO; 

d. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie osoby lub podmioty uprawnione do 
uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa; 

e. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym przepisami prawa, zgodnie z 
instrukcją kancelaryjną; 

f. posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych                        
osobowych, ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania; 

g. ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego; 

h. podanie danych osobowych w zakresie wymaganym ustawodawstwem (zgodnie                               
z instrukcją kancelaryjną oraz Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów  z dnia 27 czerwca 2017 r. 
w sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 



publicznego oraz udostępniania  i przechowywania dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2017 roku, 
poz. 1320)  jest obligatoryjne. 
16. Oświadczam, że wypełniłem (-am) obowiązki informacyjne przewidziane w art.13 lub 14 RODO1) 
wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem (-am) w 
celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.***** 
*****W przypadku gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi  
wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust.4 lub art.14 ust.5 RODO wykonawca nie składa 
treści oświadczenia (poprzez jego wykreślenie)  

 
17. Ofertę niniejszą składamy na .............., kolejno ponumerowanych stronach. 
 
Wykaz i opis udzielonych pełnomocnictw/upoważnień1 do niniejszego postępowania / składanych 
dokumentów i oświadczeń/oferty zawarty jest w poniższych adresach : 

   adres strony internetowej www: https://prod.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/Search.aspx 
   adres strony internetowej: www: https://ekrs.ms.gov.pl/ 
   adres strony internetowej: www: …………. 

 
18. Oświadczam/y, że informacje podane w ofercie są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały 
przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy 
przedstawianiu informacji.  

19. Wraz z formularzem oferty składamy: 

- załącznik nr 3 swz 

- załącznik nr 4 swz 

- ……………………………. 

- …………………………….. 

      

       .......................................................................     

kwalifikowany podpis 
elektroniczny/podpis zaufany/podpis 
osobisty osoby uprawnionej/osób 
uprawnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu Wykonawcy                            

Data:  ......................................... 
  

* niepotrzebne skreślić 
 
 
 
 

                                                           
1Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia umocowania do reprezentowania, jeżeli zamawiający może je uzyskać za 

pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca wskazał dane umożliwiające dostęp do tych 
dokumentów. Jeżeli w imieniu wykonawcy działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z 
dokumentów, o których mowa w ust. 1, zamawiający może żądać od wykonawcy pełnomocnictwa lub innego dokumentu 
potwierdzającego umocowanie do reprezentowania wykonawcy. Ww wymagania stosuje się odpowiednio do osoby 
działającej w imieniu wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego, oraz odpowiednio do 
osoby działającej w imieniu podmiotu udostępniającego zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy lub 
podwykonawcy niebędącego podmiotem udostępniającym zasoby na takich zasadach (Dz.U.2020.2415 z dnia 2020.12.3 - 
§13 rozporządzenia) 



 
Powyższe zmiany stanowią uzupełnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla stron 
postępowania. Należy je uwzględnić do przygotowania oferty  



 


		2023-05-31T15:16:48+0200
	Robert Sylwester Fidos




